

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A Prefeitura Municipal de TURURU / CE

A/c.: Sr. Pregoeiro

Pregão Presencial para Registro de Preços nº 2506.01/2019

Data e Horário de Abertura: 08 de Julho de 2019 às 08h30min

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar, medicamentos, consumo e instrumental

1. Identificação do Fornecedor:

Razão Social: D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

CNPJ Nº: 05.964.983/0001-08 FIC: 06.686303-1

Endereço: Rua Barbara de Alencar, nº 300 - Centro - Fortaleza/CE. CEP: 60.140-000

Representante Legal:

Nome: Maria Derlange Pinheiro Maia - Nacionalidade: brasileira - Estado Civil: solteira

Cargo: Administradora - RG: 2001002081813 - CPF: 734.892.983-49

Fone: (85) 3252.4018 - e-mail: dvllicitacao@yahoo.com.br

Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - C/C: 5538-7

2. Condições Gerais da Proposta:

- * Prazo de Validade da Proposta: 60(sessenta) Dias
- * Os Produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.
- * Prazo de Entrega : Conforme edital, 05(cinco) dias.
- * Prazo para Pagamento: Conforme Edital

3. Formação do Preço - Conforme Planilha de Preços abaixo

LOTE 32 - MEDICAMENTO											
Item	Descrição do Produto	Unid	Doação	Hosp.	Fsf	Quant. Total	Marca	V. Unit	Extensão	V. Total	Extensão
1	CARVÃO ATIVADO EM PÓ	KG	0	30	0	30	Dinâmica	41,67	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	1.250,10	mil duzentos e cinquenta reais e dez centavos
2	CETOCONAZOL 20MG CREME	BNG	50	50	0	100	Prati	4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	445,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais
3	DESONIDA CREME 0,05% BINAGA COM 30G	BNG	50	50	50	150	Medley	35,67	trinta e cinco reais e sessenta e sete centavos	5.350,50	cinco mil, trezentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos
4	DEXAMETASONA CREME 1MG/5G BISNAGA COM 10G	BNG	0	1500	0	1.500	Prati	2,10	dois reais e dez centavos	3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais



D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Bárbara de Alencar, Nº. 300 - Centro - Fone/Fax (85) 3252.4018 - CEP: 60.140-000 - Fortaleza - Ceará

E-mail: dvllicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 - CGF: 06.686.303-1



		BNG	0	200	100	300	Aspen	56,02	sessenta e seis reais e dois centavos	19.806,00	dezenove mil, oitocentos e seis reais
5	FITOSCAR POMADA 60MG/G	BNG	0	200	0	300	Aspen				
6	FUNGIROX CREME - CICLOPIROX OLAMINA	BNG	0	20	0	20	Pharlab	7,99	sete reais e novecentos e nove centavos	159,80	cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
7	KOLLAGENASE POMADA, 0,8U/G + 0,001G/G BISNAGA COM 30G	BNG	150	700	200	1.050	Cristália	12,18	doze reais e dezoto cinco reais e cinco centavos	12.785,00	doze mil, setecentos e oitenta e nove reais
8	LINDOCANA GEL 2% BISNAGA 30G	BNG	0	1200	0	1.200	Pharlab	5,14	cinco reais e quatorze centavos	6.168,00	seis mil, cento e sessenta e oito reais e quatro centavos
9	NEOMICINA + BACITRACINA 15G CU 50G	BNG	0	1500	0	1.500	Prati	2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais
10	NEOMICINA POMADA	BNG	0	3000	4000	7.000	Cilama	6,52	seis reais e cinquenta e dois centavos	45.840,00	quarenta e cinco mil, setecentos e quarenta reais
11	TACROLIMUS COLIRIO 0,03% 5ML	FRS	30	0	0	30	Sintec	92,90	noventa e dois reais e noventa centavos	2.787,00	dois mil, setecientos e oitenta e sete reais
12	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 10MG/G 50G	BNG	0	1500	500	2.000	Prati	6,47	seis reais e quarenta e sete centavos	12.940,00	doze mil, novecentos e quarenta reais
13	TARFIC 0,1% - TACROLIMO MCNOIDRATO BISNAGA COM 30G	BNG	20	15	0	35	Libbs	150,73	cento e cinquenta reais e setenta e três centavos	5.275,55	cinco mil, duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 32										119.660,95	
cerito e dezenove mil, seiscentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos											
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA										R\$ 119.660,95	
cerito e dezenove mil, seiscentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos											

Observações:

- * Nos preços oferecidos já estão inclusos todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento, tais como: encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.
- * Temos pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas no referido Edital.
- * Declaramos que cumpriremos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, (edital).

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo com todos as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Fortaleza-Ce., 08 de Julho de 2019.

Atenciosamente:

D&V Com. de Material Hospitalar EIRELI
 CNPJ Nº 06.964.983/0001-08

Edmar Feltosa Gomes Júnior

Edmar Feltosa Gomes Júnior
 CPF nº 088.174.433-09
 Representante Comercial

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Bárbara de Alencar, Nº. 300 – Centro – Fone/Fax (85) 3252.4018 – CEP: 60.140-000 – Fortaleza – Ceará
 E-mail: dvlicitacao@valho.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 – CGF: 06.686.303-1